gerichte  laden  noch  geziehen  muj* 

sulle,  es  sei  vmb  anspräche  hinz  in  t> 
oder  hinz  ir  gut,  swa  die  gelegen  sind 
vmb  welcherhand  sache  das  sei;  vnd 
ieman  anderschwa  lüde  oder  zuge,  « 

da  nicht  antwurtten  6ullen,  vnd  sul 

des  auch  deheinen  schaden  noch  entga 

haben,  denn  ze  Augepurch  in  der  sUa 
irem  vogt,  daselben  sullen  si  gehorsai 
des  rechten  allen  den,  die  hinz  in  i 

sprechen  haben.u  ü erber ger ,  K.  L 
und  Augsburg,  Urk.  Nr.  4  8.  12. 
Oefete.  Rer.  Boic.  Scriptt.  Tom.  I  p.  7 

1815,  Jul.  30.  Derselbe  bewillig 

augsburger  Bürgerschaft  eine  vierjährig 
freiung  von  der  Reichssteuer  und  ermi 
dieselbe  für  die  nachfolgende  Zeit  ai 

Pfund  Pfennige  des  Jahres  —  „dilecto 
les  nostros  cives  augustenses  .  .  .  i 
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ad  festum  beati  Michaeli«  proxime  ita  quod  venditione,  permutatione ,  infeoda- 

tffaturum,  et  abinde  per  eontinuum  sub-  tione  vel  quovis  alio  alienationis  modo  ab 
m\aeoe.  qoadrienniutn  ab  omni  steura  seu  imperii  potestate  et  dominio  nullatenus  sub- 

«actione  nobis  imperii  nomine  debita  et  trahatur.    §.  3.  Item  cum  secundum  sanctio- 

con»ueta  u'beramu«  ac  ex  nunc  liberos  esse  nes  legitimas  a  juris  exercitio  et  prosecu- 
(fieimus  et  volumus  absolutos.    Insuper  huic  tione  '*)  persone  quedam  tanquam  indigne 
jratiae  granam  adjungentes  publice  proßte-  et  inhabiles  tantummodo  excludantur,  volu- 
mor,  quod  post  lapsum  prescripti  quadriennii  mus,  ut  prefati  cives  augustenses,  qui  dis- 
dide  exactionis  aut  steure  nomine  non  am-  creti  probantur  et  ydonei,  tanquam  alii  flde- 
plins  quam  quadringentas  libras  denariorum  les   et   ministeriales  regni  in  quovis  con- 

iceintensium  ab  eis,  quoad  vixerimus,  eri-  sistorio  jurisdictionis  temporalie  valeant  sen- 

tm  teoebuntur  **)  annis  singulis  aut  requi-  tentias  sive  jus  dicere  cum  aliis  nobilibus  et 

rrre  qaoquo   modo."     Herberger  a,  a.  0.  vasallis,  contradictione  quorumlibet  non  ob* 
W.  Nr.  5  8.  13.  stante.    §.  4.  Ad  hec  volumus  et  constitui- 

Hit  weiteren  Steuerbefreiungen  auf  zwei  mus  **),  quod  nullus,  cujuscunque  preminen- 

od  dann  auf  sechs  Jahre  begnadete  der  tie  3>) ,  conditionis  vel  Status  fuerit ,  res  ip- 
K-iiig  die  Augsburger  durch  Privilegien  v.  sorum  naufragas  vel  de  incendio  seu  ruina